
1 

 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ XÂY DỰNG 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-SXD Đắk Nông, ngày  

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Xây dựng bảng giá nhà, 

tài sản, công trình xây dựng gắn liền với đất. 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 

ngày19/6/2015 của Quốc hội khóa 13; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa phương số 

47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 của Quốc hội khóa 14; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội 

khóa XIII; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Thực hiện Công văn số 78/UBND-KTN ngày 07/01/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông V/v xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của UBND 

tỉnh theo đề nghị của Sở Xây dựng; 

Thực hiện Quyết định số 42/QĐ-UBND ngày 12/01/2021 Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông V/v ban hành Chương trình công tác của UBND tỉnh năm 

2021; 

Thực hiện Quyết định số 49/QĐ-SXD ngày 06/4/2021 của Giám đốc Sở 

Xây dựng Đắk Nông về việc phê duyệt Đề cương và dự toán Xây dựng bảng giá 

nhà, tài sản, công trình xây dựng gắn liền với đất; 

Thực hiện Công văn số 1132/STC-QLNS ngày 14/6/2021 của Sở Tài 

chính tỉnh Đắk Nông V/v Điều chỉnh dự toán chi NSNN 2021; 

Xét đề nghị Trưởng phòng Kinh tế và Quản lý hoạt động xây dựng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Xây dựng bảng giá 

nhà, tài sản, công trình xây dựng gắn liền với đất với nội dung chi tiết theo phụ 

lục đính kèm. 



2 

 

Điều 2. Nội dung nêu tại Điều 1 của Quyết định này là cơ sở để thực hiện 

các thủ tục pháp lý có liên quan đến việc lựa chọn nhà thầu Xây dựng bảng giá 

nhà, tài sản, công trình xây dựng gắn liền với đất.  

Điều 3. Chánh văn phòng, các Trưởng phòng, Thủ trưởng các đơn vị trực 

thuộc Sở và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                    

- Như điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Tài chính; 

- KBNN Đắk Nông; 

- Lãnh đạo Sở; 
- LưuVT, KT&QLHĐXD (Tr). 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

Trần Ngọc Lâm 

 



3 

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU CÁC GÓI THẦU 

Gói thầu: Xây dựng bảng giá nhà, tài sản, công trình xây dựng gắn liền với đất 

(Kèm theo Quyết định số ……/QĐ-SXD ngày                 )  

Stt Tên gói thầu Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn vốn Hình thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện hợp 

đồng 

1 Tư vấn xây dựng Bảng giá 

nhà, tài sản, công trình xây 

dựng gắn liền với đất 

494.982.000  Ngân sách 

nhà nước 

Chỉ định thầu 

rút gọn 

 Quý 

II/2021 

Trọn 

gói 

120 ngày 

Tổng giá trị các gói thầu: 494.982.000 đồng 

(Bằng chữ: Bốn trăm chín mươi bốn triệu, chín trăm tám mươi hai ngàn đồng) 

 


		KienDN
	2021-06-15T10:32:48+0700
	Sign


		KienDN
	2021-06-15T11:28:15+0700
	Sign


		Văn Thư
	2021-06-15T16:24:42+0700
	Test


		Văn Thư
	2021-06-15T16:24:43+0700
	Test


		Văn Thư
	2021-06-15T16:25:03+0700
	Test




